平成 24 年６月 29 日

各  位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 石 川 秋 彦

（コード番号 3377 東証二部）

問 合 せ 先 取締役 コーポレート部門・コミュニケート部門管掌 山 縣  俊

（TEL. 03-6803-8855）

平成 24 年 11 月期（第 15 期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 24 年６月 29 日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、

修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、業績・事業計画等を総合的に勘案し、安定的な配当を実施していくという配当方針を掲げてお

ります。

この基本方針に基づき平成 24 年 11 月期の配当金の予想につきましては、１株当たり中間 600 円、期末

600 円（年間 1,200 円）としておりましたが、本日公表いたしました業績予想を踏まえ、中間 600 円、期

末 400 円（年間 1,000 円）に修正することといたしました。業績予想の詳細につきましては、本日付「非

連結決算への移行ならびに個別業績予想のお知らせ」をご参照ください。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 600 600  1,200

今 回 修 正 予 想 600 400  1,000

当 期 実 績

前 期 実 績
（平成 23年 11 月期）

600 600  1,200

注.上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報および将来の業績に影響を与える不確

実な要因にかかわる本資料発表日現在における仮定を前提としております。実際の配当金額は、

今後様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があります。

以  上